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SUB SECRETARIA DE INTRGRACION SOCIAL DIRECTORA EJECUTIVA

ENLACE PRESIDENCIAL

ASISTENTE TECNICO DE LA  SUB SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

SECRETARIA

ENCARGADA DE PLANTA TELEFONICA

OFICIAL EJECUTIVA DE LA DIRECCION

COORDINADOR DE SERVICIOS INFORMATICOS

ANALISIS Y DESARROLLO

ANALISTA PROGRAMADOR

ADMINISTRADOR DE RED

TRANSCRIPTOR DE DATOS

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

OFICIAL DE SEGURIDAD INFORMATICA

SECRETARIA DE INFORMATICA

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROCESOS

AUXILIAR BIENES NACIONALES SIAFI

CONTADOR

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

ASEADOR

AUXILIAR DE ACTIVOS FIJOS

07/02/18    /  ACU-56-A-2018

01/04/14    /  ACU-56-2014

03/03/14    /  ACU-014-2014

22/09/10    /  ACU-90-2014

05/04/02    /  ACU-136-2014

03/04/06    /  ACU-94-2014

01/07/13    /  ACU-95-2014

01/06/12    /  ACU-12-2014

07/04/14    /  ACU-152-2014

02/05/02    /  ACU-117-2014

12/06/06    /  ACU-153-2014

19/01/09    /  ACU-119-2014

16/04/02    /  ACU-154-2014

01/07/02    /  ACU-122-2014

04/01/12    /  ACU-123-2014

17/07/06    /  ACU-124-2014

11/06/12    /  ACU-125-2014

03/03/14    /  ACU-2-2014

13/09/99    /  ACU-82-2014

01/04/14    /  ACU-73-2014

11/10/10    /  ACU-126-2014

30/09/10    /  ACU-92-2014

01/09/11    /  ACU-131-2014

01/03/12    /  ACU-155-2014

17/03/10    /  ACU-156-2014

16/03/10    /  ACU-128-2014

04/05/10    /  ACU-129-2014

01/09/11    /  ACU-130-2014

16/04/02    /  ACU-157-2014

01/05/12    /  ACU-111-2014

18/05/05    /  ACU-158-2014

02/03/10    /  ACU-159-2014
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AUXILIAR DE CONTABILIDAD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENCARGADO DE BOLSON ESCOLAR

JEFE DE PROVEEDURIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASEADORA

MOTORISTA

MOTORISTA III

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA I

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

CONSERJE

OFICIAL DE RECURSOS HUMANOS

JEFE DE VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

17/05/02    /  ACU-160-2014

06/07/10    /  ACU-161-2014

30/09/10    /  ACU-162-2014

07/05/10    /  ACU-163-2014

05/01/11    /  ACU-118-2014

01/09/13    /  ACU-11-2013

22/11/06    /  ACU-693-2006

03/03/14    /  ACU-60-2014

01/10/00    /  ACU-183-2000

16/09/99    /  ACU-127-1999

27/09/10    /  ACU-41-2010

16/03/10    /  ACU-51-2010

06/05/02    /  ACU-22-2002

13/05/05    /  ACU-274-2005

07/05/12    /  ACU-07-2012

01/06/12    /  ACU-164-2014

30/06/06    /  ACU-165-2014

08/03/04    /  ACU-14-2004

06/03/08    /  ACU-121-2014

23/04/12    /  ACU-166-2014

01/07/13    /  ACU-167-2014

01/08/12    /  ACU-20-2012

09/09/08    /  ACU-168-2014

01/11/13    /  ACU-169-2014

06/05/14    /  ACU-127-2014

04/04/06    /  ACU-360-2006

05/02/07    /  ACU-15-2007

27/02/98    /  ACU-022-1998

10/07/06    /  ACU-555-2006

01/12/99    /  ACU-133-1999

22/05/00    /  ACU-164-2000

03/03/10    /  ACU-9-2010
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1
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DIRECCION GENERAL DE INTEGRACION Y REGIONALIZACION

DIRECCION GENERAL DE ASIGNACION FAMILIAR

1Departamento DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO HUMANO
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VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

SECRETARIA

CONSERJE

CONSERJE

ASEADORA

JEFE DE AUDITORIA INTERNA

OFICIAL DE AUDITORIA INTERNA I

AUDITOR II

AUDITOR II

OFICIAL DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA

OFICIAL DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO

ASISTENTE DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO

PROCURADOR LEGAL

ASISTENTE EJECUTIVA DE LA SUB SECRETARIA

APOYO LOGISTICO DEL DESPACHO

ASISTENTE DEL DIRECTOR DE INTEGRACION Y REGIONALIZACION

TECNICO EN PROTECCION SOCIAL I

TECNICO EN PROTECCION SOCIAL I

TECNICO EN PROTECCION SOCIAL I

AUXILIAR DE CAPACITACION Y FORMACION

TECNICO EN PROTECCION SOCIAL II

JEFE DE LA UNIDAD DE ANALISIS ECONOMETRICOS Y FOCALIZACION

ASISTENTE DE ANALISIS ECONOMETRICOS Y FOCALIZACION

SECRETARIA

DIRECTORA DE PROMOCION Y DESARROLLO HUMANO

SUPERVISOR REGIONAL SUR

01/10/10    /  ACU-412-2010

02/06/14    /  ACU-171-2014

29/09/08    /  ACU-172-2014

28/10/10    /  ACU-55-2010

01/08/12    /  ACU-21-2012

01/08/08    /  ACU-1363-2008

01/09/13    /  ACU-10-2013

01/06/06    /  ACU-0406-2006

01/08/17    /  ACU-SEDIS-030-2017

03/07/06    /  ACU-0520-2006

17/04/06    /  ACU-0367-2006

03/03/14    /  ACU-004-2014

01/11/17    /  ACU-SEDIS-057-2017

03/03/14    /  ACU-76-2014

01/02/12    /  ACU-173-2014

01/07/05    /  ACU-135-2014

20/03/06    /  ACU-93-2014

01/05/12    /  ACU-83-2014

01/04/14    /  ACU-11-2014

01/03/12    /  ACU-85-2014

15/07/10    /  ACU-86-2014

03/01/13    /  ACU-87-2014

01/03/10    /  ACU-018-2014

18/09/02    /  ACU-89-2014

01/04/14    /  ACU-7-2014

24/03/14    /  ACU-13-2014

11/05/02    /  ACU-84-2014

03/03/14    /  ACU-074-2004

03/03/14    /  ACU-065-2014
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 33,384.54
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 19,565.07

 13,486.25

 21,189.67

 10,881.95

 21,931.69

 8,488.96

 10,712.90

 11,575.10

 13,903.22

 24,908.90

 31,283.55

 15,031.03

 8,857.62

 33,232.92

 24,087.87

 1,476.69

 34,493.59

 23,940.30
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1
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DIRECCION DE PROMOCION Y DESARROLLO HUMANO

DIRECCION DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS CONDICIONADAS
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 000034
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 000034
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COORDINADOR COMPONENTE DE SALUD

SUPERVISOR REGIONAL NOR  OCCIDENTE

JEFE DE COMUNICACION Y DIVULGACION

ASISTENTE DE COMUNICACION Y DIVULGACION

JEFE DE CONSULTA Y ATENCION AL PARTICIPANTE

ATENCION AL PARTICIPANTE

OFICIAL DE CONSULTA Y ATENCION AL PARTICIPANTE

OFICIAL DE CONSULTA Y ATENCION AL PARTICIPANTE

DIRECTOR DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS CONDICIONADAS

JEFE DE TRANSFERENCIAS FONDOS EXTERNOS

COORDINADORA DE RED DE ABASTECIMIENTO SALUD, EDUCACION Y NUT

AUXILIAR DE BONOS

SECRETARIA

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

JEFE DE TRANSFERENCIAS FONDOS NACIONALES

OFICIAL DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS FONDOS NACIONALES

OFICIAL DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS FONDOS NACIONALES

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

JEFE DE SEGUIMIENTO A CORRESPONSABILIDADES

AUXILIAR DOCUMENTACION Y ARCHIVO DE EXPEDIENTES

JEFE DE CONTROL Y LIQUIDACION DE BONOS FONDOS EXTERNOS

AUXILIAR DE BONOS

ASISTENTE DE CONTRALORIA DE BONOS

AUXILIAR DE CONTROL Y LIQUIDACION

08/05/06    /  ACU-137-2014

01/08/17    /  ACU-SEDIS-029-2017

25/04/14    /  ACU-138-2014

25/04/14    /  ACU-069-2014

27/10/10    /  ACU-098-2014

02/06/14    /  ACU-139-2014

01/07/10    /  ACU-099-2014

03/03/14    /  ACU-140-2014

03/03/14    /  ACU-001-2014

01/04/14    /  ACU-21-2014

04/04/17    /  ACU-014-A-SEDIS-
2017

02/04/01    /  ACU-142-2014

01/07/11    /  ACU-133-2014

01/07/13    /  ACU-133-2014

01/08/12    /  ACU-96-2014

30/09/10    /  ACU-101-2014

03/03/14    /  ACU-006-2014

03/03/14    /  ACU-077-2014

03/03/14    /  ACU-72-2014

03/03/14    /  ACU-143-2014

03/03/14    /  ACU-040-2014

03/03/14    /  ACU-34-2014

15/05/06    /  ACU-102-2014

03/03/14    /  ACU-5-2014

07/05/03    /  ACU-103-2014

01/04/02    /  ACU-104-2014

03/11/03    /  ACU-105-2014

23/04/12    /  ACU-144-2014

06/04/10    /  ACU-042-2014
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 15,931.69

 8,764.55

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 35,471.00

 33,800.00

 26,800.00

 11,800.00

 74,720.00

 21,800.00

 14,934.00

 14,800.00

 56,800.00

 35,800.00

 29,702.00

 27,877.00

 14,608.00

 16,024.00

 12,800.00

 14,188.00

 35,800.00

 27,800.00

 27,800.00

 13,800.00

 11,800.00

 11,800.00

 10,830.00

 31,800.00

 13,653.00

 31,876.00

 15,748.00

 22,914.00

 12,402.00



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

22/10/2018 09:57:17
2018Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Octubre 2018

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Impreso por: IZAMBRANO3 PROD
Página 5 de 5

 004Estructura Organica SUB SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL
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2

3

4

Departamento

Departamento

Departamento

DIRECCION DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS CONDICIONADAS

DIRECCION DE TRANSFERENCIAS MONETARIAS  NO CONDICIONADAS

DIRECCION DEOPORTUNIDADES PARA SECTORES VULNERABLES
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 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

 000034

JEFE DE CONTROL Y LIQUIDACION DE BONOS FONDOS NACIONALES

AUXILIAR DE CONTRALORIA DE BONO FONDOS NACIONALES

AUXILIAR DE CONTRALORIA DE BONO FONDOS NACIONALES

AUXILIAR DE BONOS

AUXILIAR DE BONOS

ENCUESTADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIGITADOR

DIRECTORA DE TRANSFERENCIAS NO MONETARIAS

AUXILIAR DE ALIMENTO SOLIDARIO

ENLACE COORDINACION

DIRECTOR DE OPORTUNIDADES PARA SECTORES VULNERABLES

OFICIAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL

OFICIAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICIAL DE DESARROLLO EMPRESARIAL

OFICIAL DE CREDITO

AUXILIAR DE CREDITO

PLANIFICADOR DE PROYECTOS

AUXILIAR DE CREDITOS

ENCARGADA DE ARCHIVO Y EXPEDIENTES DE CREDITO

03/03/14    /  ACU-029-2014

11/07/14    /  ACU-146-2014

02/06/14    /  ACU-147-2014

19/03/13    /  ACU-066-2014

03/03/14    /  ACU-030-2014

01/07/10    /  ACU-107-2014

01/07/98    /  ACU-108-2014

01/04/12    /  ACU-109-2014

03/04/06    /  ACU-110-2014

05/05/16    /  ACU-024-SEDIS-2016

01/05/14    /  ACU-64-2014

05/05/10    /  ACU-148-2014

18/03/14    /  ACU-70-2014

19/03/14    /  ACU-62-2014

01/11/17    /  ACU-SEDIS-055-2017

01/11/17    /  ACU-SEDIS-058-2017

12/10/00    /  ACU-114-2014

01/11/17    /  ACU-SEDIS-056-2017

25/02/02    /  ACU-150-2014

01/09/11    /  ACU-151-2014

16/05/02    /  ACU-115-2014

17/03/10    /  ACU-116-2014
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 7,175.15

 12,998.38
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 7,982.55

 19,014.01

 4,744.72

 9,143.70

 36,689.35

 18,199.41

 30,307.94

 19,668.85

 6,232.51

 14,208.43

 10,347.02

 11,444.56

 6,338.99

 8,595.38

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 31,800.00

 10,800.00

 11,800.00

 13,800.00

 12,410.00

 13,612.00

 14,761.00

 10,771.00

 11,251.00

 36,800.00

 12,800.00

 12,468.00

 43,800.00

 35,000.00

 41,800.00

 24,056.00

 42,882.00

 26,800.00

 13,733.00

 16,653.00

 17,837.00

 15,361.00


